
O b sah  čísla 4/ 2018
Obsah, úvodník....................................................... 3
Pozvánky na akce KČT.........................................
Pomozte při údržbě značených cyklotras!.............. 6
Na procházce po Třebíči a blízkém okolí........... 7-12

Třebíč nabízí vedle slavné židovské čtvrti a baziliky 
sv. Prokopa i spoustu dalších zajímavých míst

Střední vrch v Lužických horách.............
Za jarní romantikou Ivanského údolí . . .  
Konstantinovy Lázně se pyšní klidem,
který jiným lázním chybí.......................
Z Rýmařova ke skalnímu útvaru Ovečka
Rozhledna na Studenci..................................  28-30
Tajemné menhiry na Javorníku...................... 32-35
Krásná místa v Česku:
Svatý Kopeček u Olomouce.........................  36-37
Rozhovor: Olaf Čihák ....................................  38-41
Chaty KČT: Jiráskova chata na Dobrošově . . .  42-47
Psalo se před lety: A bude vyšší než
Eiffelova věž v Paříži!...................................... 48-49

Vrchol Petřínské rozhledny se  měl s tá t nejvyšším bodem  Prahy

U nás v Kameničkách.....................................  50-53
Zapomenutý svět v malebných horách.........  54-57
Vybavení pro turistiku:
společnost The North Face, anketní lístek..............58
Zprávy KČT...................................................... 60-65
Zprávy Asociace TOM....................................  66-67
Do knihovny............................................................68
Křížovka o ceny.......................................................69
Tečka, vylosovaní výherci........................................ 70


